CÓDIGO DO CERTIFICADO: YQ9Q3-P4RM1-X1X6Q-9YUD5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YQ9Q3-P4RM1-X1X6Q-9YUD5

Certificamos para os devidos fins que ANNE SULIVAN LOPES DA SILVA REIS ministrou a palestra
intitulada  "POLÍTICA  NACIONAL  DA  ATENÇÃO  PRIMÁRIA  E  PROMOÇÃO  DA  ATIVIDADE  FÍSICA",
durante a retransmissão do II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizada no período de
19 a 22 de agosto de 2024, com carga horária total de 2 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de participação - Palestrante